- 1 -

开平市统计局文件

开统字〔2023〕3号

关于举办开平市 2023 年统计业务

培训班的通知

各镇（街道）人民政府（办事处）、管委会：

为进一步夯实我市统计基层基础建设，提高基层统计人员

的业务能力，我局定于 2023 年 2 月 9-10 日分专业举办开平市

2023 年统计业务培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

统计业务理论及实务知识、统计法律法规知识。

二、具体安排

- 2 -

（一）开平市镇街统计业务培训班

时间：2023 年 2 月 9 日上午 9 时、下午 15 时

地点：开平市市府 9 楼统计局会议室

参会人员：上午各镇（街）负责工业、固投统计员

下午各镇（街）负责贸易统计员

（二）开平市工业企业统计人员培训班

时间：2023 年 2 月 10 日上午 9 时

地点：开平市委党校礼堂

参会人员：规模以上工业企业统计员，各镇（街）负责工业

专业统计员。（水口、月山工业企业和镇统计员除外）

（三）开平市工业企业统计人员（水口、月山）培训班

时间：2023 年 2 月 10 日下午 15 时

地点：开平市水口镇人民政府礼堂

参会人员：水口、月山镇规模以上工业企业统计员、负责

工业专业统计员。

（四）开平市贸易业企业统计人员培训班

时间：2023 年 2 月 10 日下午 15 时

地点：开平市委党校礼堂

参会人员：限额以上贸易业企业统计员、各镇（街）负责贸

易业专业统计员。

（五）开平市服务业企业统计人员培训班

时间：2023 年 2 月 10 日下午 15 时

- 3 -

地点：开平市委党校 8 号楼 204 室

参会人员：规模以上服务业企业统计员、各镇（街）负责

服务业专业统计员。

三、其他事项

（一）请各参会人员提前 10 分钟签到；

（二）请各镇（街）、翠山湖管委会统计办高度重视此次

培训工作，按要求组织好辖区内相关人员参加培训，尽量拼车

或统一安排车辆前往培训地点，并于 2 月 7 日（星期二）下午

下班前将参加培训的报名表（见附件）报市统计局业务股。（联

系人：徐思敏，电话：0750-2268548）；

（三）参加会议需戴口罩。拟参会人员有以下情况之一者

不得参会：新型冠状病毒感染个案（含无症状感染者和确诊个

案），主观症状未消失；会前 7 天有发热、干咳、乏力、咽痛、

嗅觉味觉减退或丧失、腹泻；寒战、打喷嚏、鼻塞、头痛、气

促、呼吸困难、胸闷、恶心、呕吐、腹痛、皮疹、黄疸等症状，

未排除新冠病毒感染外的其他传染病者；有其他任何疑似情况

的，请派出单位严格落实责任，并做好有关核查、防护措施。

附件：开平市统计业务培训班报名表

开平市统计局

2023 年 2 月 6 日

- 4 -

附件

开平市统计业务培训班报名表

填报镇街：

镇街/企业名单 专业 姓名 职务 手机号码

	关于举办开平市2023年统计业务
	培训班的通知